
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes - Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 

Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N° 09/18 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 24 GENNAIO 2018 

AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI ORGANISMO INTERNO DI 

VALUTAZIONE ALL’ORGANISMO DI VIGILANZA DI CSC 

 

L’anno duemila diciotto addì venticinque mese di gennaio alle ore 18,30, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,   

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

Considerato che: 

- Le nuove Linee Guida N. 1134-2017 per l’attuazione della normativa in materia di prevenzione della corru-

zione e trasparenza pubblicate dall’Autorità nazionale anticorruzione in data 20 novembre 2017 affermano 

la necessità di individuare un organo che eserciti la funzione di attestazione degli obblighi di pubblicazione, 

di ricezione delle segnalazioni aventi ad oggetto i casi di mancato o ritardato adempimento agli obblighi di 

pubblicazione; 

- Anac afferma che tali compiti devono essere attribuiti da ogni società all’organo interno di controllo repu-

tato più idoneo e dalla stessa individuato nell’ODV; 

- l’ODV di CSC, nella riunione in data 23 novembre 2017, si è dichiarato disponibile ad assumere detto ruolo 

senza aggravio di costi per la società 

DETERMINA 

- di attribuire all’Organismo di Vigilanza della Società composto da: 

1) Alessandra Favre, Presidente; 

2) Alberto Rossero, membro; 

3)  Andrea Distrotti, membro; 

la funzione di attestazione degli obblighi di pubblicazione, di ricezione delle segnalazioni aventi ad oggetto i 

casi di mancato o ritardato adempimento agli obblighi di pubblicazione, da eseguirsi con le modalità indicate 

dall’Autorità Nazionale Anticorruzione; 

- di dare atto che dalla presente nomina non deriveranno oneri a carico della Società. 

 

 L’Amministratore Unico 

 (Roberto ROTA) 

    

 


